Bundesmeisterschaft 2006 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften Koln
Datum: 10.09.2006

Wettkampf Nr. 14

Luftgewehr aufgelegt

Platz
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Name, Vorname

Linkohr, Elke
Kammerlings, Ursula
Dick, Karin

Reitz, Brigitte
Schmalhorst, Marlene
Krebs, Barbara
Grol-Kaimann, Brigitte
Grommes, Hannelore
Mahler, Anne

Stein, Monika
Arntzen, Josefa
Zimmermann, Doris
Zimmermann, Elisabeth
Nunheiser, Valentina
Busch, Petra
Tuschen, Irene
Weber, Steffi

Pollauf, Elisabeth
Meurer, Marga
Remers, Gertrud
Kihn, Elisabeth
Lewalder, Irmhild
zwick, Iris

Becker, Angela
Benden, Brigitte
Murk, Renate
Brugmann, Agnes
Holtappels, Béarbel
Holterhoff, Andrea
Meckelholt, Brigitte
Gause, Jutta

von Goscinski, Magdalena
Wiggers, Birgit

Blick, Christina
Gettler, Gusti
Breitfeld, Ute
GeRmann, Angelika

Ort: Kun. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Damen Il
Bruderschaft

St.

Joh. v. Nepomu Fettehenne

Historische Hiils

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Pier

Seb. Vernich

Laur. Westerwiehe
Seb. Bislich

Laur. Westerwiehe
Hub. Botzdorf

Seb. Auerberg

Hub. Emmelshausen
Willibrord Wardt
Seb. Rahms

Sebh. Rahms

Hub. Siegburg 08
Laur. Westerwiehe
Hub. Oberdrees
Viktor Oberbreisig
Kun. Gymnich

Sebh. Rahms
Willibrord Wardt
Seb. Kerpen

Hub. Emmelshausen

Schiitzengilde Rheinbrohl

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Oberbilk

Hub. Waurichen

Seb. Auerberg
Bernhardus Rossenray
Anna/Hub. Schaag

Seb. Solingen-Wald

Seb. Villip

Seb. Oberhausen-Lirich
Hub. Oberdrees

Seb. Wirselen

Viktor Oberbreisig

Viktor Oberbreisig

Joh. v. Nepomu Fettehenne
Seb./Georgius Rheinberg

X 10

30
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
23
23
23
23
23
23

Teiler

234
282
284
308
329
314
315
352
381
310
314
334
342
344
346
388
389
392
407
482
519
314
317
346
356
371
394
408
354
395
432
354
365
370
370
391
396

Ringe

300
298
298
298
298
297
297
297
297
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
295
295
295
295
295
295
295
295
294
294
294
293
293
293
293
293
293
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Name, Vorname

Holtappels, Angelika
Rosellen, Heidi
Metz, Ingrid

Muller, Gerda
Willemsen, Margret
Viehover, Helga
Theisen, Resi
Caspers, Karin
Graw, Angelika

van Holt, Christa
Schneiders, Mariluise
Knoll, Regina
Schatterjan, Christel
Krahforst, Christiane
Viand, Marita
Liethen, Anneliese
Uliczka, Aggi

Maier, Marlies
Neukater, Waltraud
Puck, Susanne
Klein, Inge
Ellbogen, Hanneliese
Doll, Andrea

Knapp, Heidi

Heer, Sylvia

Muller, Heidemarie
Ltssem, Ulrike
Allnoch, Maria

Zorn, Christel
Minning, Marita
Baumanns, Susanne
Schulz, Ursula
Hieke, Gisela
Tegler, Adelheid
Hoyer, Maria
Eschrich, Hildegard
Berger, Christel
Schmidt, Irmtraud
Trumme, Hildegard

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft

St. Anna/Hub. Schaag
St. Seb. Pier

St. Seb. Euskirchen

St. Viktor Rottinghausen
St. Willibrord Wardt

St. Seb. Pier

St. Seb. Auerberg

St. Seb. Vernich

St. Viktor Rottinghausen
St. Seb. Bislich

St. Seb. Ippendorf

St. Arnoldi Aphoven

St. Seb. Euskirchen

St. Seb. Villip

St. Hub. Botzdorf

St. Seb. Bislich

St. Hub. Oberdrees

St. Seb. Liblar

St. Seb. Oberhausen-Lirich
St. Joh. v. Nepomu Fettehenne
St. Kreuz Hurtgen

St. Seb. Euskirchen

St. Seb. Kettig

St. Quir. Merken
Historische Hiils

St. Seb. Oberhausen-Lirich
St. Hub. Hemmerich

St. Hub. Botzdorf

St. Seb. Villip

St. Hub. Emmelshausen
Historische Hiils

St. Antonius Ginderich
St. Kreuz Hirtgen

St. Georgi Kapellen

St. Georgi Kapellen

St. Seb. Vernich

St. Joh. Ahrem

St. Kreuz Hirtgen

St. Viktor Rottinghausen

X 10

23
23
23
23
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
20
21
20
19
19
19
19
18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
14
14

8
12
11

9
7
6

Teiler

413
419
439
453
380
391
443
497
508
374
394
472
486
565
437
557
611
487
514
522
530
565
487
490
537
614
625
414
474
568
710
651
633
659
748
754
653
698
6553

Ringe

293
293
293
293
292
292
292
292
201
201
291
291
291
290
290
289
289
289
288
288
288
287
287
287
286
286
286
286
286
285
284
282
281
277
276
274
274
274
258
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